
FTEX institute 関西支部 2022 年度第 1 回勉強会のご案内 
 

2022/06/24 

FTEX institute 関西支部 

会員各位  

  

平素より FTEX institute の活動につきましてご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度、関西支部では年間を通じて定期的にオンライン形式での勉強会を開催していく予定です。

第 1 回の勉強会は、下記のとおり開催いたします。奮ってご参加いただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

テーマ：「術後早期の理学療法」 

 

講 師：吉田 昌平先生（がくさい病院） 

 

開催日：2022 年 7 月 26 日（火）  20 時 00 分～21 時 30 分 

 

形式：zoom を用いたオンライン形式 

※当日、進行状況により多少の時間変更が生じる可能性がございますので、予めご了承ください。 

Zoom を活用して行います。PC・タブレット・スマートフォン等でアクセスしてください。 

ミーティング URL はお申し込み後にお知らせ致します。 

 

参加費：1,000 円（後日、振込にて徴収いたします。） 

 

参加資格：FTEX 会員 

 

申込締切：2022 年 7 月 21 日（木） 

 

申込方法：下記 URL または右の QR コードから申し込みフォームにアクセスし、 

必要事項を記入の上お申し込み下さい。 

https://forms.gle/1EJDLXu3ughDu8zt7 

 

※申し込み後、確認に時間がかかる場合がございます。返信がない場合は、恐れ入りますが、 

再度お申し込み下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点は、FTEX 関西支部事務局（kansai-jimukyoku@ftex.org）宛に 

お問い合わせ下さいますようお願いいたします。 

 

https://forms.gle/1EJDLXu3ughDu8zt7
mailto:kansai-jimukyoku@ftex.org

